
str. 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 227542-2014 z dnia 2014-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 40 specjalistycznych diagnoz dzieci, u których istnieje 
podejrzenie występowania Spektrum Poalkoholowych Zaburzeń Płodu/Alkoholowego Zespołu Płodowego 
(FASD/FAS) lub w wywiadzie prenatalnym... 
 
Termin składania ofert: 2014-07-16  

 

Gdańsk: Przeprowadzenie specjalistycznej diagnozy psychofizycznej dziecka                                      
i wydawanie opinii diagnostycznej na rzecz dzieci pozbawionych prawidłowej opieki 
rodziców biologicznych i przebywających w całodobowych placówkach opiekuńczo-
wychowawczych oraz w zastępczej pieczy 

Numer ogłoszenia: 271286 - 2014; data zamieszczenia: 14.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 227542 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 
Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie specjalistycznej 
diagnozy psychofizycznej dziecka i wydawanie opinii diagnostycznej na rzecz dzieci 
pozbawionych prawidłowej opieki rodziców biologicznych i przebywających                                             
w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz w zastępczej pieczy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 40 specjalistycznych diagnoz dzieci,                          
u których istnieje podejrzenie występowania Spektrum Poalkoholowych Zaburzeń 
Płodu/Alkoholowego Zespołu Płodowego (FASD/FAS) lub w wywiadzie prenatalnym 
zawarte są informacje o spożywaniu przez matkę alkoholu w czasie ciąży. Efektem 
przeprowadzonej diagnozy powinna być specjalistyczna opinia zawierająca szczegółowy opis 



str. 2 

 

funkcjonowania dziecka i diagnozę pod względem występowania/lub nie FASD/FAS oraz 
zalecenia dla opiekunów i szkoły. Diagnozie zostaną poddane dzieci pozbawione prawidłowej 
opieki rodziców biologicznych i przebywające w całodobowych placówkach opiekuńczo-
wychowawczych oraz w zastępczej pieczy rodzinnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Gdańsku.  

2. Diagnozę sporządza psycholog i lekarz medycyny, z których każdy posiada 
udokumentowane doświadczenie w pracy z dziećmi u których istniało podejrzenie 
występowania FASD/FAS.  

3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany jest w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.12.70-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Małgorzata Klecka prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Pracownia 
Diagnostyki i Terapii Zaburzeń Rozwojowych Małgorzata Klecka., ul. Hołdunowska 
70a, 43-143 Lędziny, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                            
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 19200,00 
• Oferta z najniższą ceną: 19200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23600,00 
• Waluta: PLN. 

 


